Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Την προκήρυξη 3Κ/2018 (ΦΕΚ Α/ΑΣΕΠ/2.2.2018)
3. Τον πίνακα διοριστέων/ προσληπτέων που κυρώθηκε με την αριθμ.:660/5.6.2018

απόφαση του Ε΄ Τμήματος του ΑΣΕΠ για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας
πέντε χιλιάδων διακοσίων τριάντα πέντε (5.235) θέσεων τακτικού προσωπικού και
προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κατηγορίας
Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης (ΦΕΚ 1054/τ.Γ΄/10.6.2019.

4. Τον Ο.Ε.Υ.  του Δήμου Πρέβεζας  (ΦΕΚ 739/  τ.Β/14-3-2012)  όπως τροποποιήθηκε
και ισχύει (ΦΕΚ2938/τ.Β΄/ 29.8.2017)